et  filii  sui  Petri  Mille  Arces,  et  omnes  nostras  uineas, 

quarum  una  est  in  Uega  de  Arnielas  2  inter  uineas  de 
Uelasco  Pellipario  ex  una  parte  et  ex  alia  est  uia  pu- 

blica, qua  itur  ad  acenias  de  Requexo.  Alia  uero  uinea 

sita  est  in  Papareias  3,  inter  uineas  de  Antonino  Tin- 
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noso  et  Dominici  Abbatis  de  Zaratán  ex  una  parte,  et 
ex  alia  parte  est  uia  qua  iíur  ad  Zaratán;  et  ex  alia 

parte  eiusdem  uie  prope  est  alia  uinea,  que  est  sita  Ín- 
ter uineam  Martini  Facundi  et  filii  Petri  Caro.  Alia 

quidem  uinea  est  in  limite  uinee  de  Oro  Maria  ex  una 
parte,  et  ex  alia  est  uinea  de  dompno  Dominico  filio 

eiusdem  Oro  Maria.  Alie  nempe  uinee  sunt:  tres  fa- 
zas  4  site  sunt  in  la  uega  de  Prado  5  in  limite  uinee 
Dominici  Martini  fratris  sancti  Nicholai  ex  una  parte, 

et  ex  alia  est  uinea  Petri  Petri (a)  Carnicero.  Alia  uero 

uinea  est  in  loco  qui  dicitur  Almazcara  6  inter  uineam 
de  dompno  Augusto  de  Zaratán  et  de  dompno  Petro 
genero  de  don  Roderico,  Hec  inquam  omnia  predicta 
damus  et  offerimus,  ut  predictum  est,  integre  et  sine 
diminutione  aliqua  Ecclesie  Beate  Marie  Uallisoleti  ita 

tamen,  ut  dum  uiexerimus  ad  usus  nostros  ea  habea- 
mus,  nec  liceat  nobis  ipsa  alibi  daré,  uendere,  siue  alie- 

nare uel  male  mittere;  immo  si  aliam  hereditatem  ali- 
quamadquirerepotuerimusdonatione  emptione,uel  iure 
patrimonii,  uel  alio  quolibet  modo  proficere,  Ecclesie 

Beate  Marie  Uallisoleti  absque  omni  fraude  post  obi- 
tum  nostrum  daré  et  relinquere  debemus  7.  De  mobili 
utique  nostro  iuxía  uoluntatem  nostram  faceré  debe- 

mus.  A  simili  8  ego  predictus  Domínicus  dicte  Eccle- 
sie Abbas  attendens  bonum  animum  et  bonam  deuo- 

lionem,  quam  erga  dictam  Ecclesiam  habetis,  cum 
consensu  fratrum  meorum,   Prioris  uidelicet  dompni 

(a)  El  segundo  Petri  lo  mismo  puede  ser  repetición  viciosa 

del  primero  por  descuido  del  amanuense,  que  expresión  del  pa- 
tronímico, equivalente  á  Pérez,  por  lo  cual  no  me  atrevo  á  no- 

tarle mediante  un  sic,  que  haría  sospechar  errata,  cuando  aca- 
so se  quiso  expresar  el  nombre  completo  de  Pedro  Pérez;  pero 

en  tal  hipótesis  el  Carnicero  que  sigue,  más  bien  expresa  oficio 
que  apellido.